АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2020                                                                                          № 195

г. Оха

О внесении изменений и дополне-

ний в постановление администра-

ции муниципального образования

городской округ «Охинский» от

25.07.2016 № 525 «О комиссии

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» по соблюдению тре-

бований к служебному поведению

муниципальных служащих адми-

нистрации, руководителей органов

местного самоуправления город-

ского округа "Охинский", руково-

дителей муниципальных учрежде-

ний (предприятий), подведом-

ственных администрации, и уре-

гулированию конфликта интере-

сов»

В целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции, руковод-

ствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 25.07.2016 № 525  «О комиссии администрации муниципального об-

разования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному пове-

дению муниципальных служащих администрации, руководителей органов местного само-

управления городского округа «Охинский», руководителей муниципальных учреждений

(предприятий), подведомственных администрации, и урегулированию конфликта интере-

сов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 4. постановления слова: «В.И. Никулина» исключить.

           1.2. В абзаце первом пункта 25.3. Положения о комиссии администрации муници-

пального образования городской округ «Охинский» по соблюдению требований к слу-

жебному поведению муниципальных служащих администрации, руководителей органов

местного самоуправления городского округа «Охинский», руководителей муниципальных

учреждений (предприятий), подведомственных администрации, и урегулированию кон-

фликта интересов слова: «в подпункте «г» заменить словами: «в абзаце четвертом под-

пункта «в».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» www. adm-okha. ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам.

Глава муниципального образования                                     С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»